DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DE FUTUROS
PROFESSORES DE FÍSICA NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA SOB O OLHAR DA
PROFESSORA DA EJA. de autoria de ADJANNY VIEIRA BRITO MONTENEGRO,
ALESSANDRO FREDERICO DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89183

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89183